

Referat

Møte:	Styringsgruppe for ny spesialistutdanning for leger
Tid:	Mandag 19. november 2018 kl 13.00 – 13.45 (Gardermoen SAS Radisson Blue VIP03)
Deltakere:	<p>Leder Svein Tore Valsø (leder styringsgruppen, direktør for personal- og kompetanseutvikling HSØ RHF)</p> <p>HMN RHF: Henrik Sandbu (fagdirektør), Anna Katarina Cartfjord (HMN/HR-direktør), Lindy Jarosch- von Schweder (konserntillitsvalgt, akademikerne HMN),</p> <p>HN RHF: Geir Tollåli (fagdirektør), Anita Mentzoni-Einarsen (HR-sjef), Siv Høymork (kvalitets- og forskningsdirektør), Mildred HT Pedersen (RBU), Ulrika Larsson (HN KTV)</p> <p>HSØ RHF: Jan Frich (fagdirektør)</p> <p>HV RHF: Baard-Christian Schem (fagdirektør), Hilde Brit Christiansen (direktør medarbeider, organisasjon og teknologi deltok på telefon),</p> <p>Fra prosjektet Elisabeth Arntzen (prosjektleder), Ansgar Berg (RegUt leder/HV - referent), Elin Skog (RegUt leder/HN, Thomas de Lange (RegUt leder HSØ)</p>
Forfall	

59-2018	<p>Godkjenning av innkalling og saksliste</p> <ul style="list-style-type: none"> Innkalling og saksliste godkjennes
60-2018	<p>Godkjenning av referat fra møtet 22. oktober 2018</p> <ul style="list-style-type: none"> Referat godkjennes. En del innspill/forslag til endringer i formuleringer i RegUt sak 53 kommer ikke frem i referat. Se sak 61-2018. RegUt vil fremme saken på ny i tråd med styringsgruppens innspill. Revidert sak må harmoniseres med et notat som vil legges frem for SG som omhandler innholdet i de nasjonale nettsidene som omhandler samme tema.
61-2018 <i>orientering</i>	<p>Oppfølging av saker fra 22. oktober</p> <p><u>RegUt - Sak 53:</u> Prinsipper for organisering av kurs og oppnevning av kurskomiteer</p> <ul style="list-style-type: none"> Styringsgruppens leder ber om at det i notatet skrives noe mer/bedre rund bindinger til LMI (Legemiddelindustrien). RegUt vil presentere saken på nytt sammen med saken om samarbeide med leverandørindustrien (RegUt Sak 52). Disse sakene må også harmoniseres med sak som utarbeides om innholdet i de nasjonale nettsidene som vil fremmes for SG på et senere tidspunkt. <p><u>RegUt – Sak 57:</u> Modell for årlig utjevning av kostnader med kurs i ny spesialistutdanning Underskudd og fordelingsnøkkel tas opp i neste styringsgruppemøte (19.11.18). SG ber om at saken tas opp i eget møte med økonomidirektører. Styringsgruppeleder Valsø fremmer saken og HN ved RegUt leder vil kunne bidra til å belyse saken i et møte.</p>
62-2018 <i>orientering</i>	<p>Prosjektleder orienterte om</p> <ul style="list-style-type: none"> Permanente strukturer for tverr-regionalt samarbeid. LIS-prosjektets nasjonale import av anbefalte læringsaktiviteter (kurs og prosedyrelister). 7 spesialiteter er allerede ferdige og en forventer arbeidet ferdig for alle spesialiteter innen 20 november. Det er utarbeidet brukerveiledere som er distribuert til HFene. Rekkefølgen på import av læringsaktiviteter som anbefales er nasjonal import – regional import – lokal import. Det er ikke noen hindringer for at HFene kan legge inn lokalt når de nasjonale importen er lagt inn, såfremt det ikke legges opp til regional import for spesialiteten. Det er krevende å finne ut hvilke endringer Helsedirektoratets har gjort på læringsmål,

	<p>utdypende tekst og læringsaktiviteter underveis pga manglende endringslogg for de ulike versjonene. LIS-prosjektet må derfor lese omfattende korrektur før import av nasjonale læringsaktiviteter. Styringsgruppeleder vil ta opp med Helsedirektoratet at det er forutsettes at de sender skriftlig sporbare endringer i vanlig linje til RHFene. SG stiller spørsmål om det er behov for nasjonal koordinering av endringer i læringsmål og anbefalte læringsaktiviteter. RegUt vil ta opp dette i sitt ledermøte og evt. komme tilbake til SG hvis dette er et behov.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Eksempel på import Excel-dokument v3.0 for felles kirurgi del 2, utarbeidet av LIS-prosjektet. Jfr arkfanen som viser oppsettet fra Helsedirektoratet om kurs og prosedyrelister. • Elisabeth Arntzen ber (i samråd med RegUt ledere) styringsgruppen ikke fatte noen beslutninger i dagens møte om hvordan oppfølgingen av rest-leveranser fra det tverr-regionale prosjektet skal tas videre i de regionale utdanningssettene. RegUt ledere ønsker først å vurdere hvilke tiltak som skal prioriteres fremover før de legges frem for SG for endelig beslutning. • Hilde Christiansen har innspill på powerpoint bilde som omhandler endringsråd for teknisk og faglig oppsett av fellesløsninger tverr-regionalt. Boksene i flow-skjema Teknisk utvikling og Faglig oppsett bør slås sammen med overskriften «endringsråd». RegUt lager ny figur etter innspill fra prosjektgruppen og presenterer i neste møte. • Oppfølging av rest-leveransen fra LIS-prosjektet tas opp i sak 63-2018.
<p>63-2018 avklaring</p>	<p>Rapporter fra arbeidsgruppene</p> <p>Rapportene fra arbeidsgruppene leveres i sin helhet fra arbeidsgruppene. SG leder takker arbeidsgruppene for mye godt arbeid.</p> <ul style="list-style-type: none"> • A1 Rapport fra Arbeidsgruppe A1 «Finansiering, avtaler og retningslinjer» ved Elin Skog. Rammeavtalene slutføres i november i regi av HN og kan kobles til Sak 53. Elin Skog tilbyr seg å lage sak til økonomidirektører. Sak fremmes til økonomidirektørmøtet av SG leder Valsø. Det er ingen endringer i DNLF Fond 1 og 3 og en legger til grunn at LIS søker disse fondene som i dagens LIS utdanning. • A2 Rapport fra Arbeidsgruppe A2 «Overgangsordninger» ved Brite Jacobsen er levert som temahefte om overgangsordninger. Arbeidet er slutført. SG ønsker at Temaheftene som er publisert vedlikeholdes/utvikles/gjøres tilgjengelig da de ansees å være til god hjelp for Helseforetakene. Ber RegUt følge opp saken i sine ledermøter. • A3 Rapport fra Arbeidsgruppe A3 «Læringsaktiviteter» ved Lars-Oddvar Arnestad. Styringsgruppen ber om at RegUtene prioriterer at kursporteføljen har en langtidspanlegging med et tidsperspektiv på 6-9 mnd. slik at LIS kan melde seg på og få tildelt plass så tidlig som mulig. Da vil Helseforetakene lettere kunne planlegge pasientbehandlingen. Koordinering av kursvirksomheten er i RegUt mandat lagt til HSØ. • A4 Rapport om «Nettsted for LIS-utdanningen» ved Anna Stella Kyed Johnsen. Det er høy aktivitet på den nye nettsiden. Styringsgruppen ber om at videre utvikling av nettsiden sikres. HSØ har i mandat fått redaktøransvar for nettsiden. RegUtene kommer tilbake til styringsgruppen med status-oppdateringer om nettsiden og plan for videre utvikling. • A5 Rapport fra Arbeidsgruppe A5 «Simulering og ferdighetstrening» ved Thomas de Lange. Styringsgruppeleder har et ønske om at det utarbeides gode arbeidsformer i de ulike HF for simulering og ferdighetstrening. Det bør prioriteres å finne gode løsninger for deling av kunnskap mellom ulike spesialiteter, sykehus og helseforetak. Det bør være mulig å videreutvikle AG 3, 5 og 6 i felleskap. RegUt vil se på dette.

	<ul style="list-style-type: none"> • A6 Rapport fra Arbeidsgruppe A6 «E-læring/digital læring» ved Kjell Åge Nilsen. Styringsgruppeleder foreslår at fagansvarlig for digital læring i hvert RHF involveres i arbeidet videre. RegUt må kobles på de fagansvarlige. RegUt vil komme tilbake til SG angående dette. Temaet «samvalg» i felles kompetansemål er et samarbeidsprosjekt mellom HSØ/HN. RegUt må involveres i dette arbeidet. RegUt tar saken videre i ledermøte. • B1 Rapport fra Arbeidsgruppe B1 «Videreutvikling av kompetanseportalen/Dossier» ved Olav Haarr. Arbeidet kontinueres under RegUtene og ledes fra HV. Arbeidet avsluttes 1 mai. Det foreslås fra styringsgruppeleder og Helse Vest ved Hilde Christiansen at det gjøres en kostnad beregning til videreutvikling og at kostnadene fordeles mellom helseregionene. • B2 Rapport fra Arbeidsgruppe B2 «Felles nasjonal IKT-plattform for kompetanseportalen/Dossier» ved Olav Haarr
	<p>Styringsgruppen takker prosjektleder Elisabeth Arntzen for innsatsen og for en svært god gjennomføring av det tverr-regionale LIS innføringsprosjektet.</p>

Neste møte i styringsgruppen: 28 januar 2019.